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دانشجویان هندی با شعار مرگ بر اسرائیل
از رئیس رژیم صهیونیستی استقبال کردند

دانشجویان در دهلی نو در اعتراض به سفر رئیس 
رژیم صهیونیســتی به کشورشان تظاهرات کردند و 

شعار مرگ بر اسرائیل سر دادند.
تظاهرکنندگان با سر دادن شعارهای »مرگ بر اسرائیل« 
و »فلســطین را آزاد کنید« جنایات رژیم صهیونیستی در 
ســرزمین‌های اشغالی را محکوم کردند و از »روبن ریولین« 

رئیس رژیم صهیونیستی خواستند هند را فورا ترک کند.

به گزارش خبرگزاری صداوســیما از دهلی نو، یکی از 
دانشجویان گفت: ما به عنوان یک هندی معتقدیم هند نباید 
هیچ‌گونه روابطی با رژیم تروریستی صهیونیستی داشته باشد 

و ما از جنبش استقلال مردم فلسطین حمایت می‌کنیم.
همچنین تظاهرکنندگان از مجامع جهانی خواســتند 
درباره »ظلم و ســتم« رژیم صهیونیســتی نسبت به مردم 

مظلوم فلسطین واکنش نشان دهند.

حکم اعدام و حبس ابد محمد مرسی
 لغو شد

دادگاه تجدید نظر مصر با قبول شــکایت محمد 
مرسی و برخی دیگر از رهبران اخوان‌المسلمین، احکام 
اعدام و حبس ابد صادره علیه آنها را نقض و پرونده را 

برای بررسی مجدد به شعبه دیگری ارجاع داد.
به گزارش فارس، دادگاه تجدید نظر مصر حکم‌های اعدام 
و حبس ابد صادر شــده برای »محمد مرسی« و شماری از 
رهبران اخوان‌المسلمین را لغو کرد. شبکه خبری »الجزیره«، 

گزارش داد رئیس‌جمهور برکنار شده مصر در پرونده معروف 
به »حمله به زندان« به اعدام محکوم شــده بود که دادگاه 
تجدید نظر دســتور لغو این حکم و محاکمه مجدد مرسی 
و دیگر متهمان ایــن پرونده را صادر کرد. پرونده حمله به 
زنــدان، 129 متهم دارد کــه 93 نفر از آن‌ها تحت تعقیب 
هستند و دولت مصر ادعا می‌کند آنها وابسته به حزب‌الله و 

اخوان‌المسلمین هستند.
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ا نگلیس
ایندیپندنت: دولت انگلیس درخواســت دو کمیته پارلمانی این 
کشــور برای توقف فروش سلاح و بمب به عربستان در پی حملات 
جنون آمیزش به یمن و نقض قوانین جنگی در این کشــور، را رد 
کرد. چهار تن از وزرای دولت انگلیس از جمله بوریس جانسون، وزیر 
خارجه این کشور با درخواست دو کمیسیون پارلمان این کشور مبنی 
بر توقف فروش اسلحه و بمب به عربستان مخالفت کرده و بر ادامه 
پایبندی به توافقنامه امضا شــده با عربستان تاکید کردند. انگلیس 
پیشتر قرارداد فروش اسلحه به عربستان به ارزش ۳/۳ میلیارد پوند 

به امضا رسانده بود.
عراق

المعلومه: مدیر رسانه‌ای کمیسیون حقوق بشر وابسته به دولت 
عراق اعلام کرده گروه تروریستی داعش 400 هزار کودک را در موصل 
شستشوی مغزی داده است. جواد الشمری این را هم گفته که گروه 
تروریستی داعش به منظور شستشوی مغزی کودکان در موصل، در 

دو سال گذشته متون درسی را تغییر داده است.
کویت

مراه البحرین: بنابر اعلام دادگاه اســتیناف کویت حکم پذیرش 
نامزدی »عبدالحمید دشــتی« نماینده سابق و شیعه این کشور در 
انتخابات مجلس که در ماه آینده میلادی برگزار می‌شود، لغو شده 
است. دادگاه کویت علت این اقدام را »نامزدی در انتخابات به شکل 
نیابتی و غیرقانونی«!  اعلام کرده است. عبدالحمید دشتی گفته به 

حکم دادگاه استیناف اعتراض می‌کند.

کوتاه از سراسر جهان

محمد بن سلمان -جانشین ولیعهدمحمد بن نایف -ولیعهد ملک سلمان -پادشاه

سرویس خارجی -
موسســه واشــنگتن در 
پادشاه  کرده،  اعلام  گزارشی 
برکناری  دنبال  به  ســعودی 
ولیعهد و به قدرت رســاندن 
که  مسئله‌ای  است.  فرزندش 
پیش از این نیز به کرات از سوی 
رسانه‌ها وکارشناسان مختلف 

تایید شده است.
دعوای قدرت در آل‌سعود که 
با مرگ »ملک عبدالله« و به قدرت 
رسیدن »ملک سلمان« شروع شده 

روز به روز علنی‌تر می‌شود.
منتشــر  تــازه  خبرهــای    
شــده نشــان‌دهنده این است که 
»محمدبن نایف« به عنوان ولیعهد 
شانس زیادی برای رسیدن به تخت 
پادشــاهی ندارد و این »محمدبن 
سلمان« 30 ساله است که به عنوان 
جانشین ولیعهد در سودای رسیدن 
به قدرت است. طبق گزارش بخش 

موسسه واشنگتن:

پادشاه سعودی تصمیم گرفت ولیعهد را برکنار و فرزندنش را به قدرت برساند
خلیج فارس موسســه واشنگتن، 
ملک ســلمان پادشــاه عربستان 
درصدد است به نفع پسرش محمد 
که جانشین ولیعهد است از قدرت 
کنارگیــری و همچنین محمد بن 
نایف ولیعهد را نیــز برکنار کند. 
براساس این گزارش این اقدام ملک 
سلمان برگرفته از نمونه اردنی روند 

انتقال قدرت است.
موسسه  تســنیم،  گزارش  به 
واشنگتن به نقل از منابع بلندپایه 
متعدد اعــام کرده کــه »ملک 
ســلمان به برادرانــش خبر داده 
اســت که ثبات عربستان نیازمند 
تغییر ساختار قدرت از شکل افقی 
به عمودی اســت به این معنی که 
بر خلاف رســم کنونی که قدرت 
بین برادران در گردش اســت به 
شــکل عمودی به فرزندان پادشاه 
برسد و در نتیجه قدرت به پسرش 
محمد منتقل شود.«  طبق سنت 

آل‌سعود، باید قدرت پس از ملک 
سلمان به محمد بن نایف ولیعهد 
سعودی منتقل شود اما بر اساس 
گزارش موسســه واشنگتن وی به 

دست پسر عمو و جانشین ولیعهد 
یعنی محمد بن سلمان به حاشیه 
رانده شده اســت. در این گزارش 
به نقل از منابع مزبور آمده اســت 

که »ملک ســلمان این اقدام را در 
راستای نمونه اردن در تغییر ترتیب 
انتقال قدرت از برادران به فرزندان 

پادشاه انجام می دهد.«

گزارش موسسه واشنگتن این را 
هم اعلام کرده که، »ملک سلمان 
در نظر دارد در حالی که هنوز در 
قید حیات اســت به نفع پسرش 
محمد از قدرت کنارگیری کند تا 
بر خلاف اتفاقی که برای پســران 
پادشاهان سابق سعودی رخ داد، با 
این کار از به حاشیه رفتن خاندان 
خود و بیرون رفتن قدرت از چنگ 
آنان جلوگیــری کند.« این منابع 
بلندپایه که موسســه واشنگتن از 
آنان نقل قول کرده است، به زمان 
مشــخص روند کناره‌گیری ملک 
سلمان از قدرت اشاره‌ای نکرده‌اند 
اما به گفته آنان چه‌بسا این اقدام 
در فاصله چند هفته صورت بگیرد 
و اکنون پادشــاه مبلــغ زیادی را 
برای به دســت آوردن حمایت از 
این تصمیم در بین خاندان حاکم 

هزینه کرده است.

در سکوت سازمان‌های مدعی حقوق بشر صورت گرفت

شهادت مظلومانه راهپیمایان اربعین در حمله وحشیانه ارتش نیجریه
دنبال حمله وحشیانه  به 
نیجریه  پلیس  دوشنبه  روز 
به راهپیمایی نمادین شیعیان 
این کشــور به مناسبت ایام 
از  اربعیــن منابع خبــری 
شــهادت دستکم 100 محب 

اهل بیت)ع( خبر داده‌اند.
بنابــر اعلام منابــع خبری 
در نیجریــه و شــاهدان عینی، 
در جریان حمله روز دوشــنبه 
نیروهای پلیس این کشــور به 
شــیعیان در راهپیمایی نمادین 
اربعین در شــهر کانو، دست‌کم 
100 تن به شــهادت رسیده‌اند. 
پیش‌تر تعداد کشــته‌ها 10 تن 

اعلام شده بود.

در همیــن رابطه ایســنا، به 
نقل از خبرگزاری فرانسه نوشته 
به گفته شــاهدان عینی پلیس 
نیجریه به سمت راهپیمایان در 
شهر کانو، بزرگترین شهر شمال 

بازتاب گسترده نمایش قدرت حزب‌الله

السفیر: رژه زرهی حزب‌الله در سوریه پیام اقتدار به اسرائیل و تکفیری‌ها بود
رژه بــزرگ یــگان زرهی 
حزب‌الله در منطقه القصیر استان 
حمص سوریه با انعکاس گسترده 
و تحلیل‌های رسانه‌ای در لبنان، 
رژیم صهیونیســتی  و  منطقه 
مواجه شــده و بسیاری آن را 
و  »اسرائیل«  به  قوی«  »پیامی 
»تروریســم تکفیری« ارزیابی 

کرده‌اند.
بی‌نظیــر  نظامــی  رژه  ایــن 
روز یکشــنبه بــه مناســبت »روز 
شــهید« برگزار شــد. روز شهادت 
رزمنده  نخســتین  قصیر«  »احمد 
شــهادت‌طلب مقاومــت لبنان در 
سال 1982 که به مقر حاکم نظامی 
دشــمن صهیونیستی در شهر صور 
حمله کرد، در لبنان »روز شــهید« 
نامگذاری شده و حزب‌الله هر سال 

به این مناسبت مراسم‌های متعددی 
برگزار می‌کند. این رزمایش زرهی 
کــه در آن حزب‌الله از تانک‌های به 
غنیمت گرفته از اسرائيل هم استفاده 
کــرده بود، بازتاب گســترده‌ای در 

رسانه‌ها داشت.«
روز  الســفیر  لبنانی  روزنامــه 
سه‌شــنبه در این باره نوشت: »این 
رژه نظامــی بعــداز هماهنگی بین 
یگان‌های ارتش ســوریه مستقر در 
منطقه القصیر برگزار شد و پس از 
یورش ارتش صهیونیستی در سال 
1982 به لبنان تاکنون، نخســتین 
رژه بزرگ نظامی حزب‌الله در خارج 

از مرزهای لبنان است.« 
در ادامــه این گــزارش آمده: 
»حزب‌الله می‌داند این نوع فعالیت‌ها 
را رژیم صهیونیســتی با استفاده از 

شناســائی  پهپادهای  و  ماهواره‌ها 
زیر نظــر می‌گیرد و موجب نگرانی 
و ترس آن می‌شود.« السفیر در‌باره 
انتخاب منطقه »القصیر« به عنوان 
محل برگزاری رژه نظامی نیز نوشت: 
»القصیر یک نماد است زیرا نخستین 
منطقه‌ای اســت که حزب‌الله سال 
2013 عملیات وســیع خود علیه 
تروریسم تکفیری در خاک سوریه 
را شــروع و این تصمیم راهبردی را 
که بعد از آغاز بحران در سوریه در 
سال 2012 اتخاذ شده بود، اجرائی 
کرد. منطقه راهبردی القصیر مفهوم 
خاصی برای صهیونیســت‌ها دارد، 
زیرا از ســه سال و چند ماه قبل در 
گزارش‌های پی‌در‌پــی آمریکائی و 
اسرائیلی که با استفاده از ماهواره‌های 
جدید و پیشرفته آماده می‌شوند از 

وجود سکوهای موشــکی دوربرد، 
تونل‌ها و کارخانه‌های ساخت سلاح 
و مهمات در این شهر سوری نزدیک 
مرزهای لبنان سخن گفته می‌شود.«
الســفیر این را هم نوشت که: 
»برگــزاری ایــن رژه نظامی زرهی 
که حتی در تاریخ سوریه و منطقه 
لحظه‌ای سرنوشت‌ساز است، نشان 
داد کــه حــزب‌الله بعــد از حدود 
چهارسال تجربه جنگ بی‌سابقه در 
تاریخــش و تقدیم قربانیان، اکنون 
یک حزب شکست‌خورده نیست بلکه 
ارتش مقاومت امروز مانند ارتش‌های 
جهان دارای تجهیزات و ســاختار 
مناســب و تجربه‌های بزرگی شده 
است. سیدحســن نصرالله دبیرکل 
حــزب‌الله بارها تاکید کرده اســت 
که رزمندگان مقاومــت هرجا که 

لازم باشد حضور داشته باشند، آنجا 
خواهند بود.«

السفیر در پایان تاکید کرد: »پیام 
رژه زرهی حزب‌الله به اسرائیل روشن 
است و آن اینکه میدان نبرد آینده 
تنها مرزهای لبنان نیســت و این 
از لحاظ جغرافیائی، نظامی  میدان 
و راهبردی بسیار عمیق و گسترده 
خواهــد بود و طرف مقابل هم تنها 
نظام سوریه و حزب‌الله نیستند بلکه 
همه طرف‌هایی در منطقه و جهان 
هســتند که این گزینــه را انتخاب 

کرده‌اند.«
در واکنــش به ایــن رژه بزرگ 
ومنحصــر به فــرد ، شــبکه دهم 
تلویزیــون رژیم صهیونیســتی نیز 
اعلام کرد که حزب الله به یک نیروی 
نظامی پیشرفته در سطح ارتش‌های 

کلاســیک تبدیــل شــده و ظهور 
آشکار‌تانک‌ها و دیگر زره‌پوش‌های 
آن در منطقــه القصیر پیامی قوی 
به اسرائیل است و نشان می‌دهد که 
منطقه شــمال فلسطین اشغالی به 
ویژه الجلیل در معرض خطر جدی 
قرار دارد. روزنامه الاخبار لبنان نیز با 
انتشار گزارشی درباره این رژه زرهی 
نوشت حزب‌الله خود در این باره هنوز 

واکنشی نشان نداده است.
برخی رســانه‌های عربی مانند 
الجزیــره قطــر و اســکای نیوز و 
در  نیــز  اجتماعــی  شــبکه‌های 
چارچوب گزارش‌هائــی از این رژه 
زرهی حزب‌الله، تصاویری را از‌تانک‌ها 
و خودروهای زرهی و صدها رزمنده 
مقاومــت که در این رژه شــرکت 

داشته‌اند، منتشر کردند.

دادگاه کیفری لاهه در گزارش سالانه خود اعلام کرده، ارتش 
و دستگاه جاسوسی آمریکا طی سال‌های گذشته در افغانستان، 

مرتکب »جنایات جنگی« شده‌اند.
دادستان دادگاه بین‌المللی کیفری مستقر در لاهه اعلام کرده، آمریکا 
در افغانستان طی سال‌های 2003 تا 2014 احتمالا مرتکب جنایات جنگی 
و اقداماتی نظیر شکنجه، رفتار خشونت‌آمیز و یا تجاوز شده است. طبق 
این گزارش، نظامیان ارتش آمریکا و عوامل »سیا« با توسل به شیوه‌های 

بی‌رحمانه، متهمان را بازجویی و آنها را شکنجه کرده‌اند.
دادســتان لاهه همچنیــن اعلام کرده که از یکــی از قضات خواهد 
خواســت در این رابطه، تحقیقات گسترده‌ای را آغاز کند. چنانچه چنین 
اتفاقی بیفتد، پیچیده‌ترین و جنجالی‌ترین تحقیقات جنایی طی سال‌های 

گذشته صورت خواهد گرفت.
دادستان لاهه در گزارش خود، به حملات هوایی آمریکا در افغانستان 

اشاره‌ای نکرده است.
طبق آمارهایی که به دســت رسانه‌ها رسیده، آمریکا طی سال جاری 
میلادی، حدود 700 بار در افغانســتان و پاکستان دست به حمله هوایی 

زده است. 
بیشــتر قربانیان این حملات، غیرنظامیــان از جمله زنان و کودکان 
بوده‌اند. اخیرا نیز پهپادهای آمریکایی حدود 30 غیرنظامی را در اســتان 

شمالی »قندوز« افغانستان کشتند.

دادستان لاهه ، آمریکا را 
به جنایت جنگی در افغانستان متهم کرد

روزنامه »رای‌الیوم« با اشــاره به نشست آتی سازمان همکاری‌های 
اسلامی به رهبری عربستان، برای بررسی اتهام »حمله موشکی انصارالله 
به مکه«، این نشســت را یک شوی تبلیغاتی دانست و گفت مسلمانان 

احمق نیستند چنین شوی تبلیغاتی را باور کنند.
روزنامه رای‌الیوم با اشــاره به »نشست اضطراری« سازمان همکاری اسلامی 
که به درخواســت عربستان قرار اســت روز پنجشنبه برای بررسی اتهام »حمله 
موشکی انصارالله به مکه« تشکیل شود، نوشت: »‌دولت عربستان تمام تلاش خود 
را برای اینکه به جنگ 20 ماهه خود علیه یمن، رنگ اســامی و فرقه‌ای بدهد، 
به کار برده است. عربستان‌، ابتدا از تشکیل یک »ائتلاف اسلامی« سخن گفت و 
وقتی حمایت لازم را از جانب بسیاری از کشورهای اسلامی دریافت نکرد، بدون 
هیچ مشورت و اطلاعی به آنان، اسامی آنها را در لیست ائتلاف گنجاند و آنها را 
غافلگیر کرد. سپس برای افزایش قدرت چانه‌زنی بر موضع خود درباره جنگ یمن 
که نتایجش به سود سعودی پیش نمی‌رود، به سازمان همکاری اسلامی که مقر 

آن در جده قرار دارد، پناه برد.«
به گزارش فارس، این روزنامه در ادامه افزود: »این نشســت در حالی انجام 
می‌شــود که گروه »انصار‌الله« اعلام کرده هرگز شــهر مکه را هدف قرار نداده و 
نخواهند داد.« انگلیس نیز، رســماً اعلام کرده که ادعای عربستان درباره حمله 
موشــکی یمنی‌ها به مکه، دروغ اســت و صحت ندارد. این روزنامه در پایان این 
نشســت را تنها »یک شوی تبلیغاتی و سیاسی« خواند. اوایل آبان ماه انقلابیون 
یمن با شــلیک یک موشک بالستیک فرودگاه بین‌المللی شهر جده را هدف قرار 
دادند اما آل سعود در راستای توجیه شکست خود اعلام کرد مقصد این موشک 
مکه بوده است، مسئله‌ای که از سوی انصارالله یمن به صورت قاطع رد شده است.

گزارش جدید از جنایات سعودی
از ســوی دیگر، گزارش جدیدی از شمار قربانیان جنگ آل سعود علیه یمن 
نشان می دهد که در طول 600 روز حمله ائتلاف عربی- سعودی به مردم یمن 
دستکم 11 هزار و 403 نفر شهید و 19 هزار و 343 نفر از جمله صدها کودک و 
زن زخمی شده‌اند. به گزارش فارس، تاکنون 2458 کودک و 1811 زن در جنگ 
عربستان علیه یمن شهید شده‌اند و 2253 کودک و 1906 زن نیز زخمی شده‌اند. 
از سوی دیگر، یگان موشکی ارتش و کمیته‌های مردمی یمن اعلام کرد که 
دو پایگاه ســعودی در نجران را هدف قرار داده‌اند. شــبکه خبری »المسیره«، به 
نقل از یگان موشــکی ارتش گزارش داده که یک موشــک توشکا و یک موشک 
زلزال 3 ساخت یمن به سوی پایگاه‌های نظامیان سعودی در نجران شلیک شده 
اســت. بر اساس این بیانیه در این عملیات بزرگ‌ترین اتاق عملیات و تجمع‌های 
نیروهای گارد ملی عربستان در نجران هدف قرار گرفته‌اند. خبر دیگر اینکه  وزیر 
خارجه آمریکا که دوشنبه وارد عُمان شده بود با پادشاه و وزیر خارجه این کشور 

دیدار کرد و دو طرف طرح سازمان ملل برای حل مسئله یمن را تایید کردند.

 سرویس خارجی -
ارتش سوریه پس از پایان ضرب‌الاجل 24 ساعته به تروریست‌های 
شرق حلب، تحرکات گسترده‌ای را برای اجرای عملیات و پاکسازی کامل 

این شهر از لوث تروریست‌ها آغاز کرده‌اند.
روز دوشنبه مهلتی بود که ارتش سوریه به تروریست‌های تکفیری داده و به 
آنها هشدار داده بود که فقط تا پایان این روز مهلت دارند سلاح را زمین بگذارند 
و شهر را ترک کنند و حالا ایسنا به نقل از »منابع عربی« گزارش داده که ارتش 
سوریه و نیروهای مقاومت »عملیات گسترده‌ای« را در حلب زمینه‌سازی می‌کنند، 
عملیاتی که گفته می‌شود هدف از اجرای آن، »یکسره« کردن کار تروریست‌ها در 
حلب است.کارشناســان می‌گویند، عملیات آمریکایی‌ها در استان »رقه« سوریه، 
بــه تنهایی از وضعیت متزلزل تروریســت‌ها در »حلب« حکایت می‌کند. آمریکا 
می‌‌خواهد در صورت از دست دادن حلب، شهر رقه را از طریق شبه‌نظامیان کُرد 
و به اصطلاح »میانه‌رو« در اختیار داشــته باشــد. به عبارتی کاری را که داعش 
نتوانست در سوریه انجام دهد )تجزیه این کشور( با گروه دیگری از شبه‌نظامیان 

انجام دهد. آمریکا گفته ارتش سوریه اجازه حضور در رقه را ندارد!
تروریســت‌های حاضر در شــهر حلب کــه پیش از این، خــود را تحت نام 
»جیش‌الفتح« متحد کرده بودنــد، بارها تلاش کرده‌اند که حلقه محاصره خود 
را بشــکنند، اما با برجای گذاشتن تلفات سنگین، به مواضع‌شان در داخل شهر 
عقب‌نشینی کرده‌اند. به همین خاطر، در حال حاضر بسیار متزلزل هستند و احتمالا 
نخواهند توانست مقابل عملیات بزرگ ارتش سوریه و نیروهای مقاومت دوام بیاورند.

ترامپ
براساس برخی خبرهای رسیده، توافقی میان »دونالد ترامپ« رئیس‌جمهور 
جدید آمریکا و دولت‌های روســیه و حتی ترکیه در حال شــکل‌گیری است که 
براســاس آن، شهر »رقه« با مشارکت ارتش ترکیه و حملات هوایی روسیه، آزاد 
خواهد شــد. حتی عملیات جاری ارتش ســوریه و مقاومت در حلب هم بخشی 
از این طرح جدید اســت. البته، طبق این طرح، قرار است که عملیات آزادسازی 
رقه، دی ماه آینده به اجرا درآید.ایرنا به نقل از پایگاه صهیونیستی »دبکا فایل« 
همچنین گزارش داده، »بــاراک اوباما« رئیس‌جمهوری فعلی، برای به هم زدن 
روند مذاکرات فوق، برای شــبه‌نظامیان کُرد موســوم به »نیروهای دموکراتیک 
ســوریه« سلاح ارسال کرده است. این محموله‌های سلاح که از طریق مرز عراق 
وارد سوریه شده، موشک‌های ضدهوایی و ضدتانک را نیز شامل می‌شود.در صورتی 
که کُردها به سلاح‌های پیشرفته مجهز شوند، ترکیه دیگر نمی‌تواند به راحتی در 
منطقه نظامیانش را وارد کند. این خبر از ســوی هیچ منبع رســمی تایید نشده 
اســت و به نظر می‌رسد جوسازی این رسانه صهیونیستی باشد.در همین حال از 
مسکو نیز خبر رسیده، »ولادیمیر پوتین« رئیس‌جمهور روسیه با ترامپ، تلفنی 
گفت‌وگو کرده اســت. براســاس بیانیه صادر شده از جانب کرملین، دو طرف در 
مورد عادی‌سازی روابط متقابل، حل بحران سوریه و مبارزه با تروریسم گفت‌وگو 

کردند. گفته می‌شود روابط پوتین و ترامپ خوب است.

با اشاره به نشست ضد یمنی سازمان همکاری‌های اسلامی

رای‌الیوم: حمله موشکی انصارالله به مکه
شوی تبلیغاتی سعودی‌هاست

با پایان ضرب‌الاجل 24 ساعته صورت می‌گیرد

تحرکات گسترده ارتش سوریه
برای یکسره کردن کار تروریست‌ها در شرق حلب

پلیــس آلمــان علمیات 
گسترده‌ای را در 10 ایالت این 
کشور برای مقابله با گروه‌های 
و شمار  آغاز  با داعش  مرتبط 
نامعلومی را بازداشــت کرده 

است.
وزارت کشور آلمان اعلام کرد 
»پلیس در راســتای دســتگیری 
تروریســت‌ها اقدام به بازرسی از 
تعــدادی از آپارتمان‌هــا و دفاتر 
و همچنان چند مســجد کرده و 

شماری را بازداشت کرده است.«
این حملات و بازرســی‌ها از 
اوایل صبح سه‌شــنبه و پس از آن 
انجام می‌شود که دولت آلمان گروه 
موســوم به »دین حقیقی«  را به 
تلاش برای جذب نیرو برای داعش 
متهم، و فعالیت آن را ممنوع کرد.
این ســخنگو افــزود: توماس 
دیماتزیر وزیر کشور آلمان معتقد 
اســت که این گروه قانون اساسی 
آلمان را نقض کــرده و به ترویج 

نفرت پرداخته است.
تلاش برای تعقیب و بازداشت 
تروریســت‌ها در شرایطی صورت 
می‌گیرد که خود این کشــورهای 

آغاز عملیات ضد داعش
در 10 ایالت مهم آلمان

غربی در ظهور پدیده تروریســم 
دخالت داشــته و آنان را وقتی در 
تلاش بودند بشار اسد را سرنگون 

کنند حمایت می‌کردند.

نماینده عرب پارلمان رژیم صهیونیســتی )کنست( در اعتراض به 
تصویب قانون منع پخش اذان در مساجد قدس، در صحن کنست اذان 

گفت.
کمیته وزارتی دولت رژیم صهیونیستی اخیرا با  تصویب این قانون که توسط 
شماری دیگر از نمایندگان راست‌گرا ارائه شده بود، موافقت کرد و قرار است این 

قانون به منظور تصویب نهایی به کنست ارائه شود.
به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی فلسطین،به موجب این قانون، رژیم صهیونیستی 
اجازه پخش اذان از مساجد قدس را نخواهد داد با این ادعا که صدای اذان موجب 
آزار و اذیت شهرک‌نشینان صهیونیست می‌شود! همچنین به موجب قانون مذکور، 
پلیس رژیم صهیونیســتی می‌تواند موذنین را بازخواست کرده و مورد تحقیق و 
بازجویی قرار دهد و حتی احکام و جریمه‌های مالی را نیز بر آنها اعمال کند. در 
اعتراض به این قانون، احمد طیبی، از نمایندگان عرب کنســت در صحن علنی 

مجلس اقدام به گفتن اذان کرد.
جنبش حماس هم موافقت دولت رژیم صهیونیستی با  این قانون را  اقدامی 
»بسیار خطرناک« خوانده است. حکومت خودگردان فلسطین اما اعلام کرده که 
مسئله منع پخش اذان از مساجد واقع در مناطق اشغالی را در سطح ‌بین‌المللی 

پیگیری و موضوع را در شورای امنیت مطرح خواهد کرد.
تصمیم مقامات رژیم صهیونیستی به ممانعت از پخش اذان در مساجد قدس 
و مناطق عرب داخل فلســطین اشغالی، محافل رسمی و مردمی فلسطین را نیز 

به شدت خشمگین کرد.
»یوســف ادعیس« وزیر اوقاف و امور دینی فلسطین، با صدور بیانیه‌ای اعلام 
کرده  »این قانون نشــان‌دهنده ن‍ژادپرســتی است که از ابعاد سیاسی فراتر رفته 
و وارد حوزه مســائل دینی شــده است و می‌تواند هشداری برای بروز یک جنگ 

مذهبی در منطقه باشد.«
ادعیــس همچنین از جامعه جهانی، جهان اســام، جهان عرب و همچنین 
نهادهای بین‌المللی مرتبط خواست از اماکن مقدس اسلامی و مسیحی حمایت 
و تــاش کنند تا با اقدام فوری، کابینه رژیم صهیونیســتی را مجبور کنند تا از 
اتخاذ چنین تصمیمات افراطی و غیرمسئولانه‌ای دست بکشد و از دست‌اندازی به 
مقدسات مسلمانان و مسیحیان در قدس دست بردارد. محافل مردمی فلسطین 

نیز در پی اتخاذ چنین تصمیمی خشمگین شدند و آن را محکوم کردند.
»ابراهیم الاخرس« فعال فلســطینی این تصمیم را به معنای  »اعلان جنگ 
روشــن علیه مسلمانان« در هر مکانی و نه فقط در فلسطین دانسته که می‌تواند 

»زمینه یک جنگ مذهبی« را فراهم کند.
»ناجح بکیرات« رئیس ‌بخش کتاب‌های خطی در مســجد الاقصی نیز گفته: 
کسی که دوست ندارد اذان را بشنود به جایی که از آن آمده بازگردد. وی از اعضای 

عرب کنست نیز خواسته در اعتراض به این اقدام، از منصب خود استعفا دهند.

در اعتراض به ممنوعیت پخش اذان در قدس

نماینده عرب پارلمان رژيم صهیونیستی
در صحن پارلمان اذان گفت

 سرویس خارجی - 
نشــریه  یک  اعلام  بنابــر 
صهیونیست  میلیاردر  آمریکایی 
انقلاب‌های  پدر  به  که  آمریکایی 
سه  نشست  شده،  معروف  رنگی 
روزه محرمانه‌ای را با سرمایه‌داران 
بزرگ این کشور، با هدف بررسی 
از  قدرت  بازپس‌گیری  چگونگی 
»دونالد ترامپ« برگزار کرده است.
آن یک درصد جمعیت سرمایه‌دار 
و متنفــذ آمریکا که تاکنون از طریق 
امثال »جرج سوروس« علیه کشورهای 
مستقل جهان وارد عمل می‌شدند و به 
خاطر منافــع خود، انقلاب‌های رنگی 
و مخملــی راه می‌انداختنــد، اکنون 
متوجه داخل شده‌اند و می‌خواهند با 
بهره‌برداری از اعتراضات خیابانی مردم، 
علیه ترامپ وارد عمل شوند و قدرت را 
از او پس بگیرند چرا که دیوانه‌ای مثل 
ترامپ در شعارهای انتخاباتی خود نظام 
حاکم بر آمریکا را به چالش کشیده و 
سیستم اجازه ورود چنین فردی را به 

حاکمیت نمی‌دهد.
» جرج ســوروس« در ارتباط با 
مداخله در امور داخلی کشورها به نفع 
حاکمان آمریکا، پرونده سیاهی دارد؛ 
راه انداختن انقلاب‌های رنگی و مخملی 
در قرقیزستان، اوکراین و گرجستان، 

نشریه آمریکایی پولیتیکو فاش کرد

نشست محرمانه جرج سوروس
و سرمایه‌داران آمریکایی برای ‌مدیریت بحران

از جمله طرح‌ها و توطئه‌های سوروس 
بوده است.

در ماجراهایی که پس از انتخابات 
ســال 88 ایران رخ داد نیز سوروس از 
طریق عوامل خود نقش پررنگی داشت. 
اما مردم ایران با هوشیاری خود، طرح 
وی را ناکام گذاشــتند و نگذاشــتند 
تغییرات مورد نظــر آمریکا، در ایران 
اتفاق بیفتد. سوروس پیش از فتنه 88 
دیدارهایی با خاتمی و برخی فتنه‌گران 
کشور داشــته، اما این بار گویا توطئه 
شبیه به فتنه 88 در خاک خود آمریکا 

به جریان افتاده است.
نشریه آمریکایی پولیتیکو نوشته، 
این نشست ســه روزه از روز یکشنبه 
در پشــت درهــای بســته و در هتل 
گران‌قیمت »ماندارین اورینتال« شهر 
واشنگتن برگزار شده است و قرار است 
روز ورود ترامپ به کاخ سفید اتفاقات 

مهمی رخ دهد! 
در ماجرای ترامپ، هر چند مردم 
دلایل خودشــان را بــرای مخالفت با 
ریاست جمهوری دارند، ولی حاکمان 
ســرمایه‌داران  یعنی  آمریــکا  واقعی 
بــزرگ، او را از خــود نمی‌دانند و از 
شــعارهای ساختارشــکنانه وی طی 
تبلیغات انتخاباتی، واهمه دارند. گفته 
شده جریان رسانه‌ای و موسسات تحت 

حاکمیت سوروس نیز در تشویق مردم 
آمریکا به شورش علیه نتایج انتخابات 

نقش اصلی را دارند.
بسیاری از سرمایه‌داران آمریکایی 
از جمله جرج ســوروس برای آن که 
»هیــاری کلینتون« را به کرســی 
ریاست جمهوری بنشانند، میلیون‌ها 

دلار هزینه کرده‌اند.
پولیتیکو نوشته این سرمایه‌داران 
اکنون نیــز قصد دارند برای برکناری 

ترامپ هزینه کنند.
خبرگــزاری فــارس بــه نقل از 
این نشــریه آمریکایی گزارش داده، 
»لیبرال‌ها در اندیشه نبردی تمام عیار 
علیه ترامپ در نخستین روز ورود او به 

کاخ سفید هستند.«
طرح مقابله با ترامپ، براســاس 
اسنادی که به دست پولیتیکو رسیده، 
توسط باشــگاه کمک‌رسانی »ائتلاف 
متنفــذ دموکراســی« حمایت مالی 

می‌شود و رهبران بیشتر اتحادیه‌های 
برجسته و گروه‌های لیبرال و همچنین، 
چهره‌های مشــهوری مثل »نانســی 
پلوســی« رهبر دموکرات‌های کنگره، 
»سن الیزابت وارن« و »کنت ایلیسون« 
از دیگــر اعضای برجســته کنگره را 
دربرمی‌گیرد.از جملــه مباحث دیگر 
نشست محرمانه فوق، برنامه‌ریزی برای 
پیروزی دموکرات‌ها در انتخابات کنگره 
سال‌های 2017 و 2018 و همچنین، 
ایجاد مانع در تحقق وعده‌های ترامپ 
در چارچوب طرح 100 روزه بوده است. 
گفتنی است پیش از این نیز بسیاری 
از کارشناسان با مشــاهده وعده‌های 
ساختارشکنانه ترامپ پیش‌بینی کرده 
بودند ساختار اجازه ورود امثال ترامپ 
به قدرت را نخواهد داد مگر وی از آنها 

تبعیت کند.
ادامه تظاهرات

اعتراضــات خیابانــی در آمریکا 

اما وارد هفته دوم خود شــده است. 
شــعارها و دست‌نوشــته‌های مردم 
مستقیماً متوجه شخص ترامپ است 
و معترضــان او را رئیس‌جمهور خود 
نمی‌دانند. طی هفته نخست، مجموعا 
196 تظاهــرات، راهپیمایی و تجمع 
در شــهرهای مختلف برگزار شــد و 
در ایــن مدت، بیش از 100 معترض 

دستگیر شده‌اند.
»پورتلند« اولین شــهری بود که 
پس از اعلام رســمی پیروزی ترامپ، 
دچار هرج و مرج شدید شد و پلیس 

حتی نام آن را »شورش« نهاد. 
ی  ها شــهر شــنبه  و د ز  و ر
»نیویورک«، »لس‌آنجلس«، »اوکلند«، 
و  »فیلادلفیا«  »سان‌فرانسیســکو«، 
»فورت لادردیل« شــاهد تظاهرات و 
اعتراضات خیابانی به نتایج انتخابات 
بود و برای نخســتین‌بار دانش‌آموزان 

نیز به معترضان پیوستند.
به نوشته روزنامه »واشنگتن‌پست«، 
هیچ نشانه‌ای مبنی بر خاتمه اعتراضات 
وجــود ندارد و مردم حتی قصد دارند 
در زمان مراسم تحلیف ترامپ در ماه 
ژانویــه )30 دی( تظاهــرات خود را 
متوقف نکنند. به گفته منابع آمریکایی، 
چپ‌های این کشور قصد دارند مراسم 
تحلیف ریاست‌جمهوری را در روز 20 

این کشــور تیراندازی کردند و 
در پی این تیراندازی شــماری 
از شــیعیان به شهادت رسیدند 
و 15 جســد به کامیون پلیس 
منتقل شــد. یکی از شــاهدان 

عینی نیز گفته »من اجســاد را 
پیــش از آن که پلیس آنها را از 
محل منتقل کنــد، روی زمین 
دیدم و تعدادشــان بســیار زیاد 
بود.«گفتنی است این راهپیمایی 

هر ســاله به مدت چنــد روز از 
سوی شــیعیان نیجریه در شهر 
کانو انجام می‌شــود. مردم فقیر 
نیجریه از آنجایی که توان مالی 
رفتــن به عراق را ندارند خود هر 

ســاله به نیت کربلا در کشــور 
خود راهپیمایی برگزار می‌کنند. 
این حمله پس از گذشت تقریبا 
یک ســال از حملات وحشیانه 
ارتش نیجریه به شیعیان در شهر 
»زاریا« و محاصــره و حمله به 
خانه شیخ ابراهیم زکزاکی، رهبر 
شیعیان نیجریه صورت می‌گیرد. 
حمله‌ای که در جریان آن صدها 
شهروند شیعه به طرز فجیعی به 
نیجریه  رسیدند.ارتش  شهادت 
در آن زمان در توجیه کشــتار 
شیعیان این کشور مدعی شده 
بود شیعیان می‌خواستند فرمانده 

ارتش این کشور را ترور کنند!

ژانویه )30 دی( به هم بزنند.
برخی از مردم که به گفته ترامپ 
از ســوی برخی ســازمان‌ها تحریک 
می‌شوند نتایج انتخابات را غیرمنتظره 
می‌دانند و برخی دیگر نیز سیاست‌های 
را  او  نژادپرســتی  و  ضدمهاجرتــی 
محکوم می‌کنند. در این بین هستند 
ایالت‌هایــی که خواســتار جدایی از 

آمریکا شده‌اند.
سایر رویدادها

* ترامپ گفت: در تماس تلفنی 
با »ولادیمیر پوتین« خواستار روابط 
مســتحکم میــان آمریکا و روســیه 

شده است.
اوبامــا  بــاراک  گفتــه  بــه   *
رئیس‌جمهور آمریکا ترامپ به زودی 
بــا واقعیت مواجه می‌شــود. منظور 
اوبامــا از این جمله، این اســت که 
ترامپ از سیاست‌های جنجالی خود 

عقب‌نشینی خواهد کرد.
* پــس از پیــروزی ترامپ در 
انتخابات، میزان جرایم علیه مسلمانان 
در آمریــکا، 67 درصد افزایش یافته 
اســت. اخــراج 3 میلیــون مهاجر 
غیرقانونی در همان روزهای نخست 
ریاســت‌جمهوری از جمله شعارهای 
انتخاباتــی ترامپ اســت که پس از 

پیروزی نیز روی آن تأکید کرد.


